Komise mladeze OFS BeneSov - divky, schvalila nominaci vybéru divék OFS BeneSov na turnaj,

NOMINACE

ktery se kona ve stfedu 3.11.2021 v BeneSové na stadionu SK BenesSov.

Turnaje se Ucastni vybéry OFS Benesov, Praha-vychod, Praha-zdpad, Beroun a Nymburk.

Do vybéru divek OFS BENESOV nominovany niZe uvedené hracky

Brzkova Veronika
Dvorakova Adéla
Dvorakova Anna
Dvorakova Anna
Hrabankova Karolina
Jefdbkova Ema
Kailovd Amalie Anna
Kaiserschadova Denisa
Koudelkova Karolina
Kruchfiova Anna
Mrazkova Nikola
Murgacova Katefina
Murgacova Sabina
Pajkova Julie
Pechmanova Barbora
Pelanova Rozalie
Pintravova Barbora
Repdskova Anna
Sejkova Adéla
Smrckova Barbora
Srbova Anna

Simova Lucie
Spidrova Eligka
Stépankova Veronika

10031472
08061943
08101589
12080900
11061207
13050702
11071491
09121363
09061812
08121633
09030617
10051088
10051089
11021212
08081819
11041363
10111427
13010568
12061188
09071532
09061831
09031003
12100693
12020563

TJ Sokol Pravonin

SK Bystfice

SK Olbramovice

Sokol Zajecice

TJ Sokol Pravonin

TJ Sokol Pravonin

Sokol Zajecice

TJ Jawa DiviSov

TJ Jawa DiviSov

SK Olbramovice

FK Sobéhrdy

FK Sobéhrdy

FK Sobéhrdy

FC Sellier & Bellot Vlasim
FC Sellier & Bellot Vlasim
Sokol Zajecice

TJ Jawa Divisov

FK Sobéhrdy

TJ Sokol Drachkov

FC Sellier & Bellot Vlasim
TJ Uroénice Benesov

SK Bysttice

FK Sobéhrdy

SK Olbramovice
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Realizaéni tym

GreSova Jana 777 805 062
GreSova Marieta 775621 140
Smiskova Jana 732938908
Holubkova Nikola 730 143 077
Brejlova Petra 737 334 039

TATO NOMINACE SLOUZi JAKO DOKLAD PRO UVOLNENI ZE SKOLY A ZAMESTNANI NA
ZAKLADE VYHLASKY MSMT O UVOLNOVANI TALENTOVANE MLADEZE

Jana GresSovad
predsedkyné - KR divky, v.r.
Okresni fotbalovy svaz BeneSov
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